[image: image1.jpg]

БРОО «ФЕДЕРАЦИЯ ФУТБОЛА»

СУДЕЙСКИЙ КОМИТЕТ

Протокол заседания №3
9 июня 2014 г.
г. Белгород

Присутствовали:

Сахаренков Е.А.

Тимаков Е.М.
Подоляко А.Н.

Руцкой И.А.
Отсутствовали:

Иванов М.В.
Приглашённые:

Шпилёв Д.А.

Богданов А.В.

Мунтян Д.Ф.

Зюбан Г.Г.

Повестка дня:
1. Рассмотрение положения об экспертно-судейской комиссии;
2. Рассмотрение положения об апелляционной комиссии;

3. Рассмотрение дисциплинарного кодекса арбитров Белгородской области;

4. Рассмотрение дисциплинарного кодекса инспекторов Белгородской области.

По первому вопросу слушали: председателя ЭСК БРОО «Федерация футбола» Руцкого И.А.
ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить Положение об экспертно-судейской комиссии БРОО «Федерация футбола»;
2. Утвердить ЭСК БРОО «Федерация футбола» в следующем составе:

Руцкой И.А. – председатель

Зюбан Г.Г. - секретарь

Подоляко А.Н.

Тимаков Е.М.

Решение принято единогласно.
По второму вопросу слушали: председателя СК БРОО «Федерация футбола» Сахаренкова Е.А.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. не создавать отдельную апелляционную комиссию в дополнение к существующим дисциплинарным органам БРОО «Федерация футбола»;
2. определить в качестве апелляционного органа, как для решений КДК, так и для решений СК, Бюро Исполкома БРОО «Федерация футбола» (ст.6.10. Устава БРОО «Федерация футбола»).
Решение принято единогласно.

По третьему вопросу слушали: председателя отдела судейства СК БРОО «Федерация футбола» Подоляко А.Н.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить Дисциплинарный кодекс футбольного арбитра БРОО «Федерация футбола».
Решение принято единогласно.

По четвёртому вопросу слушали: председателя отдела инспектирования СК БРОО «Федерация футбола» Тимакова Е.М.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить Дисциплинарный кодекс футбольного инспектора БРОО «Федерация футбола».
Решение принято единогласно.

Председатель СК БРОО «ФФ»

Сахаренков Е.А.
Секретарь заседания
Мунтян Д.Ф.
Члены СК БРОО «ФФ»:

Тимаков Е.М.
_______________

Подоляко А.Н.
_______________
Руцкой И.А.
_______________